

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż klimatyzatorów wraz z układem sterowania w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Suchowoli**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** POWIAT SOKÓLSKI
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** ZARZĄD POWIATU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 050658628
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8
- 1.4.2.) Miejscowość:** Sokółka
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 16-100
- 1.4.4.) Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL841 - Białostocki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@sokolka-powiat.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.sokolka-powiat.pl/
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00244618/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-25 14:22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00237711/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
1.6. Rodzaj zamawiającego

Przed zmianą:  
Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

Po zmianie:

Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą:

Art. 109 ust. 1 pkt 1

Po zmianie:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-27 09:00

Po zmianie:

2021-10-28 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-27 10:00

Po zmianie:

2021-10-28 10:00